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ح نهضت ملی  در طر
مسکن، این بار 
گذاری  قرعه کشی و وا
وستاهای  زمین در ر
ــه و  ــ ــوی ــ امرقان، رض
فریزی، از توابع بخش 
مرکزی شهرستان 
ــزار شد و  ــرگ مشهد، ب
فرماندار مشهد در این مراسم گفت: 
اتفاق ویژه ای را برنامه ریزی کرده ایم و 
ح نهضت ملی مسکن  در فاز اول طر
4 هزار قطعه زمین بین متقاضیانی که 
واجد شرایط هستند قرعه کشی و 

گذار شده است. وا
محسن داوری با بیان اینکه در فاز 
ح در شهرهای مشهد،  اول این طر
رضویه، ملک آباد و بینالود و هشتاد 
روستای شهرستان مشهد، قرعه کشی 
گذاری ها انجام می شود، بیان  و وا

کرد: پنج هفته است که هر پنجشنبه 
در روستاهای اطراف مشهد این 
کنون  ــام داده ایم و تا ــج ــدام را ان ــ اق
1936 قطعه زمین قرعه کشی و میان 
متقاضیان مسکن توزیع شده است؛ 
ح ادامه خواهد  ضمن اینکه این طر
داشت تا همه کسانی که برای 
مسکن ملی ثبت نام کرده اند و شرایط 

آن را دارند، صاحب مسکن شوند.

پرداخت 350 میلیون وام کم بهره  

وی با بیان اینکه در همین راستا در 
روستاهای امرقان، رضویه و فریزی نیز 
ــد انجام می شود،  قرعه کشی 146 واح
افزود: دو برنامه دیگر در این زمینه اجرا 
خواهیم کرد. ابتدا بعد از اینکه قرعه کشی 
انجام شد، ظرف مدت چهارده روز 
پروانه ساخت صادر می شود تا مالکان 
کنند و  ع به ساختن  بلافاصله شرو
دیگر اینکه نیازی به پرداخت هزینه 
آماده سازی زمین نیست و این مبلغ 
ح با  از وام 350میلیون تومانی این طر

بهره کم و بازپرداخت بیست ساله کسر 
می شود.

کید کرد: د راین راستا  داوری در ادامه تأ
ــلاش کردیم که عدالت را رعایت  تـ
کنیم و دقت نظر داریم تا از هر نوع 
سوءاستفاده در توزیع این زمین ها 
جلوگیری شود. هر جا مردم در کنار 
ــر به  دولت قرار گرفته اند، کارها زودت

سرانجام رسیده و با برکت بوده است.

تجلی قدرت نظام در 11 اسفند  

ــه سخنان  فرماندار مشهد در ادامــ
خود به اهمیت رویداد بزرگی که در 
بهمن ماه اتفاق افتاده است، اشاره کرد 
و گفت: بهمن سالگرد اتفاق بزرگی است 
و مردم ایران قیامی را انجام دادند که 
مقدمه قیام بزرگ تری است که وعده 

الهی را محقق خواهد کرد.
ــدار  ــ ــت ــ ــه اق ــکـ ــنـ ــد بر ایـ ــیـ کـ ــأ وی با تـ
نظام جمهوری اسلامی در دنیا بی نظیر 
است، بیان کرد: امروز نیز با همت همه 
مردم و عنایت خداوند فرصتی پیش 

رو داریم که باز هم تجلی این قدرت 
را در 11 اسفندماه به نمایش بگذاریم. 
در این ماه پربرکت پیمان ببندیم که 
در انتخابات پیش رو هر کدام از ما 
که با نگاه اعتقادی،  سفیری باشیم 
انقلابی و ملی همه ظرفیتمان را پای 

که این  انتخابات بیاوریم و بدانیم 
مسئله زمینه ساز قوام نظام اسلامی 
است. این همت همگانی می تواند 
پیشتوانه ای قوی برای دولتمردان 
ن شمنا  و تضعیف هر چه بیشتر د

 باشد.

فرماندار مشهد اعلام کرد

گذاری 4 هزار قطعه زمین در طرح نهضت ملی مسکن وا

خطیب نماز جمعه مشهد:

میکند انتخاباتاسفند،دشمنراناامیدتر

خبر 
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زمستان 1402 و به قول 
ــا، در  ــ ــره ــ ــی  ت ــ ــم ــ ــدی ــ ق
واپسین روزهای 
ــزرگ بالاخره  ــه بـ ــلـ چـ
آسمان مشهد به روی 
ــاوران  ــجـ زائران و مـ
ــا)ع(  ــ ــام رضـ ــ ــاه امـ ــ ــارگ ــ ب
ود سامانه بارشی،  لبخند زد و با ور
نخستین برف زمستان، مشهد را برای 

ساعاتی سپیدپوش کرد.
ــم بود و البته  ــــارش هرچند ک این ب
ــل در  ــ ــداقـ ــ ــم حـ ــ ــاری آن هـ ــ ــدگـ ــ ــانـ ــ مـ
کوچه پس کوچه های شهر دوام 
چندانی نداشت، اما در روزهایی 
که همه چشمشان به آسمان بود 
تا شاهد نزول نعمت الهی باشند و 
حتی در جای جای کشور و شهرمان 
مردم به نماز باران و برف ایستادند، 
برفی که بارید و همه را خوشحال کرد 
و بارش همین مقدار هم در روز میلاد 
حضرت علی)ع( لبخند شادی را بر لبان 

مردم مشهد نشاند.
گرفتن  شامگاه پنجشنبه و با شدت 
برف، بسیاری از خانواده های مشهدی 
از خانه بیرون آمدند و با حضور در 
ــان ها به تماشای  ــاب ــا و خی ــارک هـ پـ
نخستین برف امسال نشستند. البته 
ــان هواشناسی،  ــازمـ طبق اعلام سـ
این امید همچنان وجود دارد تا در 
روزهای آینده، مشهد میزبان برف 
ــاشد. هر چند که  ــاران بیشتری ب ــ و ب
بارش ها سدهای خالی شهر را سیراب 
ــرد و تغییری در وضعیت  ک نخواهد 

کم آبی مشهد ایجاد نخواهد شد، اما 
همین سفیدپوش شدن شهر، همه را 

خوشحال کرد.
هم زمان با بارش برف اخیر، نیروهای 
ــژه در مدیریت  ــه وی خدمت رسان، ب
ــــاش  ــاده ب ــــه صورت آمــ ــم ب شهری هـ
درآمده بودند تا در صورت بروز مشکل 

ــا لذت  ــا سرعت ورود پیدا کنند ت ب
باریدن برف به کام مردم تلخ نشود. 
گرم خانه های شهرداری نیز به صورت 
24 ساعته فعال شدند تا در این شب و 
روزهای سرد، افراد بی سرپناه شهرمان 
مکانی برای استراحت و در امان ماندن 

از سرما داشته باشند.

نخستین برف امسال در دومین ماه زمستان از راه رسید

لبخند سفید آسمان به مشهد

مرتضی محمدپور

 ششم بهمن، سالروز 
گزارش 
خبری

ــدوم  ــ ــرانـ ــ اجرای رفـ
فرمایشی پهلوی دوم 
و مقارن با روز انعقاد 
ــوید« در  ــپ دیـ ــم قرارداد ننگین »ک
کاوی  سال 1978 میلادی است. وا
ویداد تاریخی نیز محور  همین دو ر
سخنان آیت ا... سید احمد علم الهدی 
در خطبه های عبادی سیاسی 
ــود.  نماز جمعه این هفته مشهد ب
نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به 
کید کرد  این دو رویداد، بیش از همه تأ
ــان باید گذشته کشور را  ــوانـ که جـ
بخوانند، جنایت های غرب در دویست 
گاه باشند که  سال اخیر را بشناسند و آ
تا امروز، چه ظلم هایی در حق انقلاب 
اسلامی و این ملت صورت گرفته است.
ــزود: در ششم بهمن 1341 که  وی افـ
قیام امام)ره( آغاز شده بود، رفراندوم 
ساختگی »شاه و مردم« شکل گرفت؛ 
یک رفراندوم فرمایشی که تاریخ گواهی 
می دهد فقط 6میلیون تعرفه برای آن 
تهیه شده بود و یک عده کارمند دولت 
را با تهدید و یک عهده کشاورز روستایی 
را با تطمیع اعطای زمین و ملک، پای 
صندوق ها آوردند تا مجری نمایشی 
رفراندوم باشند. به موازات این و چند 
سال بعد، قرارداد ننگین کمپ دیوید 
ــیل امضا شد و  میان مصر و اسرائ
براساس آن، مصر به عنوان جلودار 
جهان اسلام در مبارزه با صهیونیسم، 
به صورت رسمی رژیم اشغالگر قدس را 

به رسمیت شناخت.

مقاومت و مبارزه، درس عاشورا برای   

امروز

به گفته امام جمعه مشهد، هنوز به تبع 
همان قرارداد است که مصر به عنوان 
مزدور اسرائیل و برده آمریکا در منطقه 
عمل می کند و حتی از بازگشایی 
گذرگاه رفح عاجز است. وی تصریح 
کرد: گفتمان مقاومت و فرهنگ اسلام 
مغایر با این مسائل است. اینکه ما دم 
از کربلا و عاشورا می زنیم، فقط برای این 
نیست که مظالم شمر و یزید را بشنویم، 

اشکی بریزیم و تمام؛ این طور نیست؛ 
به این دلیل است که امروز خودمان را 
با درس های کربلا بسازیم و برای خود 
مرور کنیم ایستادگی سیدالشهدا)ع( و 
رشادت زینب کبری)س( برای چه بوده 
. عضو مجلس خبرگان رهبری  است
با بیان اینکه مقاومت باید آمیخته 
کرد که چنین  کید  با مبارزه باشد، تأ
مقاومتی، آموزه اصلی حضرت زینب)س( 
برای زندگی امروز ماست. وی ادامه 
داد: حضرت زینب)س(، الگوی مقاومتِ 

آمیخته با مبارزه است؛ یعنی همان 
فرهنگی که انقلاب اسلامی در 45 سال 
گیر  اخیر توانسته است در جهان فرا
کند و کار را به جایی برساند که »مرگ بر 
آمریکا« در سرتاسر عالم نهادینه شود و 
حقیقتا امروزه در  کجای عالم است که 

مرگ بر آمریکا نگویند؟

حل مشکلات باید به خواست مردم   

باشد

»امروز در چشم همه ملت های دنیا و 

کم بر این  حتی ملت آمریکا، دولت حا
کشور و رژیم صهیونیستی منفورترین 
جریان های حکومتی هستند. در 
مقابل این، همگان ایستادگی مقاومت 
ــارا... در یمن و  ــص ــزه، قهرمانی ان در غ
مردآفرینی های حزب ا... در لبنان را از 
چشم جمهوری اسلامی می بینند. این 
برکات از پشتوانه حمایت مردم است. 

ملت خواست و نظام آن را اجرا کرد.«
آیت ا... علم الهدی با بیان این مطلب 
ــردم جلو  ــی، مـ ــلام گفت: در نظام اس
هستند و دستگاه های حکمرانی، 
پشت سر مردم راه می افتند. مردم 
کمیت به کجا  زمینه ای می سازند که حا
گر قرار است بی حجابی  حرکت کند. ا
براندازی و مشکلات معیشتی حل 

شود، باید به خواست مردم باشد.

مشارکت، عامل ناامیدی دشمن  

بات  نتخا ــه ا ــ وز   ب 35 ر ز  کمتر ا
مجلس شورای اسلامی و 
مجلس خبرگان رهبری مانده است 
و نماینده ولی فقیه در استان یک بار 
دیگر بر ضرورت مشارکت در انتخابات 
کید کرد و این بار به تشریح اهداف  تأ
دشمن در تضعیف مشارکت پرداخت. 
وی بیان کرد: تا امروز، همه فتنه های 
دشمن توسط مردم خنثی شده است. 
فقط مانده یک آخرین نقطه امید برای 
معاندان ملت و بدخواهان کشور که آن 
نیز انتخابات است، اما باور داریم که به 
فضل خدا، بار دیگر این مردم به یاری 
انقلابشان خواهند آمد تا دشمن از روز 
اول، ناامیدتر، مأیوس تر و بدبخت تر 

باشد.

افزایش81درصدیثبتنامبانواناستانبرایمجلس

معاون سیاسی استانداری خراسان رضوی از رقابت 844 نفر در استان برای 
انتخابات مجلس شورای اسلامی پس از تأیید صلاحیت خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، سیدهادی طباطبایی گفت: آمار 
ثبت نام بانوان در این دوره )دوازدهمین دوره انتخابات مجلس( نسبت به 
دوره یازدهم 81 درصد، نسبت به دوره دهم 119درصد و نسبت به نهمین 

دوره انتخابات مجلس 750 درصد رشد داشته است.

هرکرسی،47نامزد

مسئول دفتر نظارت و بازرسی شورای نگهبان در خراسان رضوی گفت: 
میانگین رقابت برای هر کرسی مجلس در این استان 47 نامزد است که 
این عدد از میانگین کشوری رقابت برای هر کرسی بیشتر است. به گزارش 
ایرنا، محمدکمال سرویها در نشست آموزشی نامزدهای انتخابات مجلس 
در مشهد افزود: شمار نامزدهای تأیید صلاحیت شده در حوزه انتخابیه 
مشهد و کلات از 420 به نزدیک 450 نامزد رسیده است که بر این اساس برای 
هر کدام از پنج کرسی نمایندگی مجلس در این حوزه انتخابیه، نود نامزد با 

هم رقابت می کنند.

 

خبرچین 

»علی«،جذابترینناموالدینخراسانرضویبرایفرزندان

مدیر کل ثبت احوال خراسان رضوی گفت: امسال اسم مبارک علی و مشتقات آن، 
جذاب ترین و پرتکرارترین انتخاب والدین برای نام گذاری فرزندان پسر این استان 
بوده است. به گزارش روابط عمومی ثبت احوال خراسان رضوی، غلامحسین قنبری 
افزود: پس از نام مبارک علی، به ترتیب نام های امیرعلی، محمد، امیرحسین و حسین 
بیشترین فراوانی را برای نام گذاری فرزندان در 9 ماهه امسال داشته اند. در میان 
دختران به ترتیب فاطمه، رستا، زهرا، زینب و نورا، بیشترین فراوانی را برای انتخاب 

در خراسان رضوی و در 9 ماه امسال داشته اند.

شهیدمشهدی جانباز وداعباپیکر

پیکر جانباز 70 درصد حاج محمدمهدی زواری در آیینی مردمی در مشهد تشییع و 
ک سپرده شد. به گزارش مهر، شهید زواری سه شنبه  در گلزار شهدای این شهر به خا
هفته قبل در سن 56 سالگی پس از سال ها تحمل جراحت  ناشی از عارضه جانبازی 
ک این جانباز گران قدر  دعوت حق را لبیک گفت و به یاران شهیدش پیوست. پیکر پا
با همراهی مردم شهید پرور و جانبازان آسایشگاه امام خمینی)ره( مشهد از بنای 
مهدیه، واقع در خیابان امام رضا)ع( به سمت حرم مطهر رضوی تشییع شد. پس از 
ک سپاری جانباز شهید، زواری،  اقامه نماز بر پیکر این اسوه ایثار و مقاومت، آیین خا
در گلزار شهدای بهشت رضا)ع( برگزار شد. این شهید گران قدر در تاریخ 26 تیر ماه 

سال 1366 در منطقه شلمچه بر اثر اصابت ترکش از ناحیه کمر مجروح شده بود.

تداومبرفوبارانتاسهشنبه

کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان رضوی گفت: بارش های برف وباران 
به تناوب و با شدت و ضعف تا سه شنبه این هفته در مناطق مختلف استان 
تداوم خواهد داشت. به گزارش فارس، محمد غیوری ادامه داد: بارش ها به شکل 
برف وباران امروز و همچنین فردا با بیشترین شدت همه مناطق استان را فرا خواهد 
گرفت و در روزهای دوشنبه و سه شنبه با شدت کمتر و بیشتر در ارتفاعات شمالی 
استان ادامه خواهد داشت. وی ادامه داد: وزش باد شدید لحظه ای در امروز و فردا 
ک و احتمال بروز خسارت، مه آلود بودن جاده ها و احتمال  با احتمال وقوع گردوخا
آب گرفتگی در معابر و سیلابی شدن مسیل های خراسان رضوی پیش بینی می شود.

 
کوتاه از 
مشهد

قبل از سفر هوایی، با اطلاعات پرواز فرودگاه تماس بگیرید؛ فرودگاه مشهد 
از مسافران خواست باتوجه به پیش بینی هواشناسی مبنی بر کاهش دید افقی و 
مه گرفتگی، قبل از سفر هوایی با اطلاعات پرواز تماس بگیرند. وضعیت جوی در 
مشهد به گونه ای بود که پرواز شرکت هواپیمایی ماهان در مسیر مشهد به زنجان 

لغو شد.
نکوداشت واقف بیمارستان منتصریه مشهد برگزار شد؛ روز چهارشنبه دومین 
آیین نکوداشت سالگرد درگذشت واقف نیک اندیش بیمارستان منتصریه، مرحومه 

احترام السلطنه قهرمان، در دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار شد.
کبر  خدمت رسانی دانش آموزان خراسانی به زائران امام هشتم)ع(؛ علی ا
بنارضوی، دبیر ستاد اجرایی قرارگاه استانی دانش آموزی طرح میدان 1402، گفت: با 
حضور 250 دانش آموز توانستیم در 24 مدرسه در قطب شهید هاشمی نژاد به بیش 

از 20 هزار زائر خدمت رسانی کنیم.
 محفل هم اندیشی نخبگان دانشگاه و حوزه در حمایت از غزه برگزار شد؛ 
حجت الاسلام والمسلمین حجت گنابادی نژاد، معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت 
استانداری خراسان رضوی، در این مراسم گفت: دانشگاهیان و حوزویان باید سهم 
بالایی در حوزه های مختلف علمی فرهنگی و اجتماعی با موضوع غزه و آرمان های 
فلسطین داشته باشند و از تولید آثار هنری با این موضوع حمایت کنند، چون به  

فرموده رهبر معظم انقلاب، فلسطین مسئله اول جهان است.
آغاز جشنواره سراسری امامت و مهدویت در مشهد؛ سومین دوره از جشنواره 
سراسری امامت و مهدویت دانشگاه آزاد اسلامی هم زمان با شب 13 رجب و میلاد 

امام علی)ع( طی مراسمی با حضور مسئولان عالی این دانشگاه در مشهد آغاز شد.

13 کتابخانه
مدیرکل نهاد کتابخانه های عمومی خراسان رضوی با بیان اینکه سیزده کتابخانه 
سیار در این استان فعال است، گفت: در این بخش جایگاه اول کشور از آن این 
کبر سبزیان افزود: برای  استان است. به گزارش ایرنا حجت الاسلام والمسلمین علی ا
افزایش شمار این فضاهای فرهنگی سال آینده آغاز به کار تعدادی کتابخانه سیار 
پیش بینی شده است. وی ادامه داد: افزون بر 50 درصد کتابخانه های سیار استان 
به همت خیران و کمک های مردمی راه اندازی شده که برای آن ها از 2 هزار و 500 تا 

10 هزار جلد کتاب پیش بینی شده است.

183 میلیون مترمکعب
مدیر امور منابع آب شهرستان مشهد گفت: طی پنج سال گذشته در محدوده 
تحت پوشش امور منابع آب شهرستان مشهد از برداشت اضافی 183 میلیون 
مترمکعب آب از چاه های کشاورزی دارای مجوز جلوگیری شد. به گزارش ایسنا، 
محمد برزویی اظهار کرد: نصب کنتورهای هوشمند بر روی چاه های کشاورزی دارای 
مجوز، باعث شد طی پنج سال از اضافه برداشت این چاه ها به میزان 183 میلیون 

مترمکعب جلوگیری شود.

تا انتخابات

34 روز تا انتخابات


